
Hilsen fra SFOen 

Kære forældre 

Uha som tiden flyver afsted i godt selskab. Og godt selskab er det at være sam-

men med jeres børn. Eftermiddagen kan være hektisk, men der skal være tid 

til, at børnene får lavet lidt julegaver, og vi er så småt i gang. 

En stor Tak! skal lyde til jer forældre, der i forbindelse med aflevering og hent-

ning af jeres barn, følger vores opfordring til at bruge mundbind. Tak for I pas-

ser på os og hinanden. Covid-19 tallet er stigende - også her på Bornholm - så derfor er det vigtigt, at vi 

alle overholder og respekterer de udstukne regler vi igennem lang tid har levet med. Og vi skal stadig 

passe på - så derfor gælder SFO’ens regler stadig for aflevering og afhentning.  

Vi har en meget stor bøn til jer forældre. Husk at bruge AULA, og sørg for at registrere, hvis I har en be-

sked til os i forbindelse med hjemsendelse. 

Rigtig mange ringer om eftermiddagen og beder os om at sende jeres barn ud på p-pladsen eller hjem. 

Også her kan I skrive en besked på Aula. Vi er pga. Covid-19 delt i to grupper, og det er lidt bøvlet, at vi 

skal løbe i pendulfart til gruppen i kælderen, for at give besked på at barnet skal gå ud på p-pladsen. Al-

ternativt må I også meget gerne selv gå ind og hente jeres barn. 

(Charlotte ville ikke med på billeder, så jeg brugte Charlottes tvillingesøster ODA i stedet. Men gang i  

værkstedet…...sammen med pigerne Johanna og Liva:) 

 

 

 

Dejlige, glade, ak-

tive børn, der rig-

tig hygger i SFOen 

med hinanden. 

Vi lægger stor vægt på at alle trives hos os, dette gælder jeres barn og ikke mindst jer forældre, og er der 

det mindste I undrer jer over—så kom til os. Vi sætter stor pris på, at vi har et godt åbent samarbejde og 

dette gælder begge veje. 

Vi voksne i SFOen arbejder meget på, at vi alle har en god omgangstone, og vi slår hårdt ned på et dårligt 

sprogbrug - dette gælder børn til børn og børn til voksne og omvendt. Her taler vi ordentligt til hinanden 

og behandler hinanden ordentligt! 

Nu er vi i gang med at pynte til jul og de første stjerner lyser så fint i denne mørke tid, og vi glæder os til 

at hygge sammen med jeres barn. 

Husk det snart er tid til at I melder ud om pasningsbehovet i julen, vi har åbent d 21-22 dec. og skal til at 

afsætte personale resurser til disse dage. Således ville det være rart at vide, hvor mange der har behov 

for pasning. Det er også vigtigt, at I melder ind til mellemjulen hvor pasning sker på Kongeskær, hvilket 

sker med en direkte besked i Aula til Jonas (deadline 23. november). Så kan deres planlægning også kom-

me på plads. Tak for hjælpen. 

Kære børn og forældre, I ønskes alle en fortsat dejlig november og pas på hinanden. 

Mange hilsner fra os i SFOen 


